
Clasificación Final

Pos No NOMBRE META EQUIPO

CRONOMETRAJE
EVENTOS DEPORTIVOS01/07/2018

CLUB
1 423 JESUS GONZALEZ CIDON 01:37:58 LEON CENADOR RUA NOVA RUNNING
2 358 VICTORINO GARCIA VILLA 01:38:18 LEON CUMBRES DE LEON
3 279 JOSE PEDRO BAYON MENENDEZ 01:38:45 ASTURIAS

4 578 ROBERTO ARIAS TORREGROSA 01:38:52 LEON

5 172 IGNACIO PELLO ALVAREZ 01:40:22 ASTURIAS HORIZONTE GIJON
6 428 DANI MARTINEZ 01:40:38 LEON

7 54 HECTOR PEREZ ALVAREZ 01:40:40 ASTURIAS CD HORIZONTE GIJON
8 127 RAMON MARTINEZ GONZALEZ 01:40:53 ASTURIAS CLUB ATLETISMO PRAVIA
9 101 ALVARO ALVAREZ GANSO 01:41:38 ASTURIAS

10 545 DEIBI CHALANA TEIGA 01:41:40 LEON CDM ALTO SIL
11 505 VICTOR LOBATO SUAREZ 01:41:59 LEON CLUB MARATON BENAVIDES
12 584 JAVIER ESTEVEZ SANTOS 01:42:13 LEON

13 480 ANTONIO GONZALEZ GONZALEZ 01:43:27 LEON

14 610 JUAN CARLOS FERRERO CUETO 01:43:56 LEON

15 543 ANGEL GONZALEZ RIVERO 01:44:47 LEON CUETO DEL OSO
16 357 JAVIER RAMOS MORAN 01:45:28 LEON ATLETISMO LA BAÑEZA
17 159 LUIS ENRIQUE ALVAREZ FORNOS 01:45:28 ASTURIAS LATERAL CROSSTRAINING
18 442 JAVIER CASTRO LARIN 01:46:28 LEON LEON CORRE
19 487 DIEGO ALONSO ASTORGA 01:46:35 LEON

20 373 MANU MENDEZ GAVELA 01:46:35 LEON CDM ALTO SIL
21 572 ANGEL MARTINEZ MIMOSO 01:47:15 LEON CDM ALTO SIL
22 446 FELIX PARRA RODRIGUEZ 01:47:46 LEON ASTORGA RUNNING
23 83 MANUEL NOVAIS 01:48:18 ASTURIAS CD XENDASTUR
24 583 MOISES LARIN RUBIO 01:48:26 LEON LEON CORRE
25 66 ALBERTO NIETO MARRON 01:48:30 ASTURIAS CD ESPORTATE - BIKILA
26 510 JOSE LUIS GONZALEZ GONZALEZ 01:48:46 LEON LA VIRGEN RUNNER'S - CORRECALLEJEROS
27 259 LISARDO SUAREZ SUAREZ 01:49:54 ASTURIAS CLUB DEPORTIVO GIMNASIO ARENAS
28 324 CELESTINO ALVAREZ ALONSO 01:50:14 ASTURIAS

29 559 SERGIO NATAL VICENTE 01:50:48 LEON CUMBRES DE LEON
30 426 ADRIAN GONZALEZ CIDON 01:51:22 LEON CENADOR RUA NOVA RUNNING
31 16 LUIS ESTEFANO 01:51:33 ASTURIAS LATERAL CROSSTRAINING
32 29 OSCAR ALVAREZ FERNANDEZ 01:51:44 ASTURIAS CD HORIZONTE GIJON
33 8 ADRIAN SOLARES 01:51:52 ASTURIAS

34 5 JOSE LUIS GONZALEZ FERNANDEZ 01:51:58 ASTURIAS LA DESPENSA DE FER RUNNING
35 143 PABLO SANCHEZ TALADRID 01:52:05 ASTURIAS

36 28 ALBERTO LANA PEREZ 01:52:09 ASTURIAS

37 550 SAUL JIMENEZ DEL CAMPO 01:52:26 LEON HASTA LA CIMA NO PARES
38 245 NACHO BUSTO 01:52:31 ASTURIAS CLUB ATLETISMO PRAVIA
39 391 FERNANDO FIDALGO ALONSO 01:52:56 LEON LA DESPENSA DE FER RUNNING
40 255 CESAR FORCELLEDO NOVAL 01:52:58 ASTURIAS ENGARMAOS
41 481 JAIME ALCOBA GONZALEZ 01:53:32 LEON

42 253 CRISTIAN OCHOA MENENDEZ 01:53:33 ASTURIAS JABATO VELOZ
43 187 MIGUEL ANGEL BARRIL MARTINEZ 01:53:47 ASTURIAS QUO RUNNERS
44 133 LYAN LOPEZ TORIBIO QUEVEDO 01:54:15 ASTURIAS

45 530 MODESTO FERNANDEZ ALVAREZ 01:54:39 LEON COYANCA TRAIL
46 661 ANTON DIAZ LOPEZ 01:54:45 LEON

47 467 PABLO GONZALEZ PARGA 01:54:47 LEON LEON CORRE
48 409 JUAN ARTURO CASTRO LOPEZ 01:55:10 LEON MOVING4
49 504 FRANCISCO JAVIER QUESADO AGUIAR 01:55:23 LEON LEON CORRE
50 290 DAVID MENDEZ ALONSO 01:55:26 ASTURIAS ENGARMAOS
51 314 DANIEL GONZALO ALDANA 01:55:34 ASTURIAS

52 164 JUAN GROSSI RIVAS 01:55:34 ASTURIAS QUO RUNNERS
53 24 JOSE LUIS GONZALEZ GARCIA 01:55:35 ASTURIAS
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54 139 AGUSTIN BALLESTEROS LOPEZ 01:55:54 ASTURIAS

55 81 JOSE MARIA LOPEZ GUTIERREZ 01:56:02 ASTURIAS LATERAL CROSSTRAINING
56 184 LUIS ALBERTO CAMBA GONZALEZ 01:56:10 ASTURIAS MOTOPOLLOS
57 123 MIGUEL GONZALO 01:56:11 ASTURIAS CAFES TOSCAF-GMEA
58 76 ALBERTO RIESGO GONZALEZ 01:56:22 ASTURIAS

59 457 EMILIO JOAQUIN TORRES NARBONA 01:56:55 LEON CACHOPOS TEAM
60 235 JOSE MARIA FEITO HERRANZ 01:57:49 ASTURIAS AL MUNASTYR
61 231 SERGIO CALDERON GARCIA 01:57:56 ASTURIAS DC LUANCO
62 85 MARCOS NAYA BADALLO 01:58:11 ASTURIAS

63 350 RAFAEL HERRERO CASTILLA 01:58:33 LEON CLUB DE MONTANA VILLALFEIDE
64 497 MIGUEL ANGEL TARANILLA CASTILLO 01:58:49 LEON

65 26 JUAN LANA REMESAL 01:58:57 ASTURIAS

66 620 CAROLINO TEXEIRA MARTINS 01:59:13 LEON

67 429 IGNACIO VILLAR LOPEZ 02:00:06 LEON CLUB ATLETISMO PRAVIA
68 125 ALEJANDRO SANCHEZ GION 02:00:17 ASTURIAS MOUNTAIN BIKE SOMIEDO
69 23 ANIBAL MENENDEZ SUAREZ 02:00:40 ASTURIAS

70 17 EVA MARIA RICO TEJEDOR 02:00:46 ASTURIAS

71 304 IVAN GONZALEZ GONZALEZ 02:01:03 ASTURIAS

72 25 IGNACIO QUEVEDO ALVARE 02:01:21 ASTURIAS LATERAL CROSSTRAINING
73 488 JOSE ENRIQUE DE LA RIVA PEREZ 02:01:23 LEON CASA DE ASTURIAS
74 658 HECTOR GOMEZ SORIA 02:01:24 LEON

75 88 DAVID HUERGO ALVAREZ 02:01:55 ASTURIAS CLUB ORIENTE ATLETISMO
76 485 MARCOS PUJOL BARREIRO 02:02:12 LEON NEWRUNNERS
77 413 EDUARDO SORIA LOPEZ 02:02:14 LEON

78 194 AGUSTIN GONZALEZ BOBES 02:02:14 ASTURIAS JABATO VELOZ
79 662 MARCO ANTONIO FLOREZ TIJERA 02:02:27 LEON

80 399 JORGE TIMIRAOS ALVAREZ 02:02:31 LEON

81 59 IVAN QUINTANA  DE LAS HERAS 02:02:45 ASTURIAS

82 82 FELIX GARCIA ALVAREZ 02:03:10 ASTURIAS MOUNTAIN BIKE SOMIEDO
83 411 LEANDRO ALVAREZ MIRON 02:03:22 LEON

84 107 RUBEN ALONSO GARCIA 02:03:35 ASTURIAS

85 415 ANGEL BONILLA CARMONA 02:03:35 LEON

86 225 JOSE MANUEL DE LA TORRE MATILLA 02:03:45 ASTURIAS CLUB CORRER ASTURIAS
87 377 ALBERTO LOPEZ PEREZ 02:04:03 LEON

88 296 FERNANDO INFANZON GARCIA 02:04:03 ASTURIAS KTF SPORTS
89 643 JOSE LUIS GONZALEZ GONZALEZ 02:04:23 LEON

90 551 ROBERTO BAYON LAREDO 02:04:29 LEON

91 432 ALEJANDRO BAYO MORAN 02:04:31 LEON

92 466 FAUSTINO CAÑON NOGALEDO 02:05:04 LEON CLUB ATLETISMO LEON
93 158 DAVID GARABAYA FERNANDEZ 02:05:21 ASTURIAS

94 32 FERNANDO PEREZ HERES 02:05:22 ASTURIAS

95 292 ALFONSO MENENDEZ GARCIA 02:05:22 ASTURIAS MOUNTAIN BIKE SOMIEDO
96 341 BORJA RIESGO FERNANDEZ 02:05:25 ASTURIAS

97 35 SERGIO PRENDES MENDEZ 02:05:26 ASTURIAS

98 97 ANTONIO GONZALEZ FERNANDEZ 02:05:30 ASTURIAS AD MOAL
99 93 OSCAR LUIS TAMARGO ACEBEDO 02:05:33 ASTURIAS

100 181 JAVIER FREIRE RUBIO 02:05:54 ASTURIAS RACERS LEGION ASTURIAS
101 603 CARLOS PRIETO SANTOS 02:06:12 LEON

102 626 SAMUEL ARIAS SUTIL 02:06:29 LEON

103 30 DIEGO CONGIL 02:06:36 ASTURIAS DEPORTES ML BLACK
104 338 DANIEL MENENDEZ ALVAREZ 02:06:53 ASTURIAS

105 571 HECTOR GARCIA FERNANDEZ 02:06:54 LEON YOPLAIT TEAM ASTURIAS
106 562 JAVIER GOMEZ GUERRA 02:07:08 LEON

107 318 MIGUEL MODROÑO SANCHEZ 02:07:08 ASTURIAS EL PARQUE - AVILES
108 618 MARIO FERNANDEZ REGO 02:07:09 LEON

109 84 JESUS BERNARDO GARCIA 02:07:14 ASTURIAS CLUBE ATLETISMO VILALBA
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110 207 PABLO MENENDEZ PEREZ 02:07:15 ASTURIAS LOS_ALPINOS
111 311 SAMUEL VARA ALONSO 02:07:15 ASTURIAS LOS ALPINOS
112 191 PEDRO JOSE RODRIGUEZ  RUIZ 02:07:24 ASTURIAS

113 427 NEMESIANO MORAN MARTINEZ 02:07:40 LEON COYANCA TRAIL
114 105 VICTOR PRADA RODRIGUEZ 02:07:43 ASTURIAS

115 229 ORLANDO FERNANDEZ FERNANDEZ 02:08:10 ASTURIAS

116 168 JUA CARLOS GARCIA PRESNO 02:08:16 ASTURIAS

117 91 HUGO SUAREZ BEGEGA 02:08:16 ASTURIAS CLUB ATLETISMO BALMORI
118 449 JUAN LUIS ARIAS GAGO 02:08:18 LEON CLUB DE MONTAñA DE DAROCA
119 299 DAVID CRUCES GARCIA 02:08:20 ASTURIAS LATERAL CROSSTRAINING
120 223 JAVIER USOBIAGA MARTINEZ 02:08:26 ASTURIAS LATERAL CROSSTRAINING
121 452 GERARDO RIESCO MENENDEZ 02:08:26 LEON

122 271 RAQUEL OCHOA TAMARGO 02:08:28 ASTURIAS OVIEDO ATLETISMO
123 239 CARLOS JOSE GALAN MARMOL 02:08:32 ASTURIAS

124 352 JESUS FIDALGO RODRIGUEZ 02:08:37 LEON MTB-RUNNERS LEON
125 142 JUAN DEL RIEGO SANCHEZ 02:08:49 ASTURIAS CORRIENDO X MORCIN
126 216 PAULA GARCIA CONDE 02:08:52 ASTURIAS CD HORIZONTE GIJON
127 99 MANUEL LOUZAO SUAREZ 02:08:55 ASTURIAS

128 641 OSCAR  LOPEZ GARRIDO 02:08:59 LEON

129 664 EMILIO ENRIQUE RODRIGUEZ 02:08:59 LEON

130 63 ARTURO MONTESERIN PEREZ DEL RIO 02:09:06 ASTURIAS

131 503 MIGUEL ANGEL VEGA ARIAS 02:09:12 LEON

132 383 MIGUEL MIRANTES MIRANTES 02:09:12 LEON AFIN
133 433 FLORENCIO IGLESIAS GARCIA 02:09:17 LEON LA DESPENSA DE FER RUNNING
134 120 GUILLERMO GONZALEZ LAHERA 02:09:20 ASTURIAS CD RELIEVE
135 332 JESUS MANUEL DEVESA BONIS 02:09:23 ASTURIAS

136 339 DIEGO DELGADO ALVAREZ 02:10:09 ASTURIAS

137 135 MARIO DELGADO ALVAREZ 02:10:09 ASTURIAS

138 359 AGAPITO ARCE MARTINEZ 02:10:11 LEON ASTORGA RUNNING
139 522 RAMIRO OVIEDO VEGA 02:10:14 LEON CUETO DEL OSO
140 60 ISAAC ALVAREZ 02:10:19 ASTURIAS MOUNTAIN BIKE SOMIEDO
141 6 GONZALO GONZALEZ AZCARATE 02:10:23 ASTURIAS RUN 04
142 144 CARLOS MOJARDIN VAZQUEZ 02:10:24 ASTURIAS C.D.ESPORTATE-BIKILA
143 218 FRANCISCO JAVIER BAÑOS DEL CAÑO 02:10:24 ASTURIAS EMC TRIATLÓN
144 646 SONIA TORIBIO BARREIRO 02:10:29 LEON

145 601 VICTOR MANUEL RABANAL MARTINEZ 02:10:35 LEON

146 169 JORGE ALVAREZ PALACIO 02:10:38 ASTURIAS

147 518 MIGUEL RODRIGO DE LUCAS 02:10:43 LEON

148 18 ELADIO LOPEZ LOPEZ 02:11:00 ASTURIAS CLUB CORRER ASTURIAS
149 577 CARLOS FUENTES CERNUDA 02:11:09 LEON XIXÓN4:14
150 148 DANIEL CASTELLANO GONZALEZ 02:11:18 ASTURIAS

151 633 JOSE ALFONSO COTO GARCIA 02:11:27 LEON

152 313 LUIS LOPEZ ACOSTA 02:11:27 ASTURIAS LATERAL CROSSTRAINING
153 527 ANTONIO LOIS PEREZ 02:11:28 LEON MARINEDA ATLETICO
154 602 VERONICA PEREZ MORENO 02:11:42 LEON

155 590 LUIS ALBERTO CENTENO FERNÁNDEZ 02:11:42 LEON

156 367 EDUARDO RASCON DA CUNHA 02:11:52 LEON LA DESPENSA DE FER RUNNING
157 555 MARIO IGLESIAS ORDOÑEZ 02:11:54 LEON

158 612 MIGUEL ANGEL PEINADOR CURIER 02:11:58 LEON

159 613 CARLOS DE LA GALA MARTIN 02:11:58 LEON

160 353 LUIS GARCIA GONZALEZ 02:12:05 LEON

161 589 DAVID GONZALEZ FERNANDEZ 02:12:34 LEON

162 204 CARLOS SAHELICES DIEZ 02:12:53 ASTURIAS

163 393 ENRIQUE GAYOSO LLAMAS 02:13:00 LEON MTB-RUNNERS LEON
164 392 ALBERTO PEREZ BALLESTEROS 02:13:09 LEON

165 67 FRANCISCO FERNANDEZ VIESCA 02:13:12 ASTURIAS LA CEREZAL TEAM
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166 389 ANGEL GARCIA GARCIA 02:13:18 LEON CANGAS DE ONIS ATLETISMO
167 288 RICARDO ZORRILLA RODRIGUEZ 02:13:21 ASTURIAS C.A CORRECASTRO-EUROSPORT
168 546 JORGE FIDALGO RODRIGUEZ 02:13:28 LEON

169 110 JULIO LEON GARCIA 02:13:37 ASTURIAS CLUB ATLETISMO PRAVIA
170 65 ORLANDO VIDAL DIAZ 02:13:56 ASTURIAS

171 568 JOSE LUIS BLAZQUEZ HERNANDEZ 02:14:02 LEON

172 75 GONZALO NIDO 02:14:04 ASTURIAS ASTURPIE TRAIL TEAM
173 567 EMILIO GARCIA DIEZ 02:14:30 LEON

174 645 ROBERTO VEGA GORDON 02:14:40 LEON

175 268 ALEJANDRO COTO GONZALEZ 02:14:46 ASTURIAS

176 281 LETICIA SANDOVAL VALLEJO 02:14:54 ASTURIAS

177 317 SERGIO  BADA DE SILVA 02:14:59 ASTURIAS EL PARQUE - AVILES
178 344 CARLOS HEVIA CASTIELLO 02:15:13 ASTURIAS

179 370 MARTIN DONCEL PRESAA 02:15:14 LEON MTB-RUNNERS LEON
180 517 NACHO ARIAS ZAPATERO 02:15:17 LEON ASTURPIE TRAIL TEAM
181 254 VICTORIA MOLLÓN SANCHEZ 02:15:18 ASTURIAS

182 270 JOSE MIGUEL MARTINEZ FERRANDEZ 02:15:26 ASTURIAS

183 394 HECTOR PUENTE RUBIO 02:15:48 LEON CLUB MARATON BENAVIDES
184 309 PATRICIA AGUADO MORI 02:15:58 ASTURIAS GM REINOASTUR
185 284 CARLOS CASTAÑON DIAZ 02:16:02 ASTURIAS TEAM OBAYA
186 244 SERGIO CANO SUAREZ 02:16:03 ASTURIAS TEAM OBAYA
187 375 CANDIDO PUENTE LOPEZ 02:16:26 LEON

188 79 ROQUE VALLE 02:16:34 ASTURIAS

189 128 SERGIO MUÑIZ SUAREZ 02:16:48 ASTURIAS LATERAL CROSSTRAINING
190 614 FRANCISCO MANUEL GONZALEZ FERNANDEZ02:16:50 LEON

191 269 ROBERTO RUBIO ROZAS 02:16:50 ASTURIAS

192 327 RUBEN MARTINEZ MUÑIZ 02:17:10 ASTURIAS

193 365 RAUL VILLALBA 02:17:46 LEON

194 72 LUIS GONZALEZ BEDIA 02:17:48 ASTURIAS

195 372 JAIME RODRIGUEZ BLANCO 02:18:04 LEON

196 398 JOSE RAMON GALAN BUZNEGO 02:18:08 LEON

197 475 RUBEN DIAZ 02:18:31 LEON

198 495 JAVIER DIAZ ALVAREZ 02:18:32 LEON

199 364 ARMANDO RODRIGUEZ DIEZ 02:18:40 LEON MTB RUNNERS LEON
200 326 DAVID MARTINEZ NIETO 02:18:41 ASTURIAS

201 386 SERGIO LOPEZ PEREZ 02:18:44 LEON

202 266 AGUSTIN MORAN MARTINEZ 02:18:57 ASTURIAS

203 15 RAMON FERNANDEZ DE LA VALLINA 02:19:12 ASTURIAS AD XENTE CORRENDERA
204 51 AZAHARA MERINO HIDALGO 02:19:33 ASTURIAS MV FOTO
205 7 DAVID CASADO VEGA 02:19:34 ASTURIAS MV FOTO
206 197 PABLO ILLANES MATAS 02:19:51 ASTURIAS CLUB DEPORTIVO GIMNASIO ARENAS
207 222 ALBERTO FERNANDEZ CASTAÑOS 02:19:52 ASTURIAS

208 122 MARCOS MORILLA QUESADA 02:19:53 ASTURIAS CLUB DEL CORREDOR
209 78 ABEL GARCIA ALONSO 02:19:59 ASTURIAS CD XENDASTUR
210 227 DIEGO COBRANA RIESGO 02:19:59 ASTURIAS

211 549 HUGO FERNANDEZ ROSILLO 02:20:00 LEON NINGUNO
212 608 FRANCISCO OVIEDO FERNANDEZ 02:20:06 LEON

213 10 H JAVIER FERNANDEZ GARCIA 02:20:27 ASTURIAS QUO RUNNERS
214 237 OSCAR VILLENA GARCIA 02:20:32 ASTURIAS LATERAL CROSSTRAINING
215 69 JAVIER CASARES 02:20:32 ASTURIAS LATERAL CROSSTRAINING
216 455 NOEL GARCIA MEANA 02:20:42 LEON

217 19 PABLO ARGUELLES TUÑON 02:20:59 ASTURIAS

218 655 SALVA CALVO 02:21:08 LEON

219 192 JOSE RIAÑO RODRIGUEZ 02:21:11 ASTURIAS GO FIT RUNNERS OVIEDO
220 80 SUSANA DIAZ BRANDY 02:21:24 ASTURIAS EL PARQUE-AVILES
221 277 JORGE SANCHEZ PERTIERRA 02:21:31 ASTURIAS DOMINGO 9:30 LA FRESNEDA
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222 126 MARIANE RODRIGUEZ SUAREZ 02:21:45 ASTURIAS CLUB CORRER ASTURIAS
223 499 JORGE LOZANO ARAGON 02:21:50 LEON

224 61 ADOLFO MIRANDA MARTINEZ 02:22:02 ASTURIAS CLUB ATLETISMO PRAVIA
225 258 DAVID CARREÑO OTERO 02:22:11 ASTURIAS ASTURHAWKS
226 94 ANTONIO FONTANIL 02:22:22 ASTURIAS ENSIN PARAR
227 630 GISELA MARTIN MARCO 02:22:30 LEON

228 343 SIMON BRAÑAS FERNANDEZ 02:22:43 ASTURIAS

229 166 HUGO POZA 02:22:50 ASTURIAS

230 439 OSCAR TEMIÑO GONZALEZ 02:23:02 LEON

231 151 ALEJANDRO SALINAS TUYA 02:23:02 ASTURIAS CLUB CORREDOR GRUPO CULTURA COVADONGA
232 4 RICARDO ALVES 02:23:12 ASTURIAS

233 153 MIGUEL ANGEL MENENDEZ GONZALEZ 02:23:13 ASTURIAS

234 152 JORGE DIAZ DE LA CALLE 02:23:26 ASTURIAS

235 249 JUAN BEDIA GONZALEZ 02:23:37 ASTURIAS KTF SPORTS
236 157 CARLOS DIAZ RIESGO 02:23:38 ASTURIAS

237 656 NARY LY 02:23:43 LEON

238 117 CRISTIAN SUAREZ MENDEZ 02:24:13 ASTURIAS

239 531 MARCOS MARTINEZ FERNANDEZ 02:24:16 LEON

240 609 ISABEL ARDURA ALVAREZ 02:24:26 LEON

241 619 SERGIO MARTINEZ DE LA PUENTE 02:24:26 LEON

242 598 ANA BELEN RUBIO ALVAREZ 02:24:30 LEON

243 360 JOSE ANTONIO LOPEZ FERNANDEZ 02:24:30 LEON LA DESPENSA DE FER RUNNING
244 450 DOVILE EIBUTYTE 02:24:30 LEON

245 405 FRANCISCO MANUEL CABEZA PEREZ 02:24:37 LEON CHANWAS
246 160 JUAN GARCIA FERNANDEZ 02:24:38 ASTURIAS CHANWAS
247 542 PEDRO DIAZ MESA 02:24:40 LEON CHANWAS
248 574 BORJA GARCIA VIDAL 02:24:44 LEON

249 390 ALAIN MORA 02:24:56 LEON AVIENTU SOLORUNNERS
250 92 JOSE ANTONIO TALAYERO ROYO 02:25:15 ASTURIAS CACHOPO´S TEAM
251 193 FERNANDO ARTIME RODRIGUEZ 02:25:17 ASTURIAS CLUB OSCAR FERNANDEZ
252 642 PACO RODERO LOZANO 02:25:26 LEON

253 113 SONIA MUÑOZ VICENTE 02:25:53 ASTURIAS DEPORTES ML BLACK
254 654 RAFAEL MARTINEZ FERNANDEZ 02:26:04 LEON

255 544 JUAN MIGUEL RAMOS GRANERO 02:26:13 LEON

256 77 ROMAN CUESTA QUINTANA 02:26:45 ASTURIAS

257 408 JOSE ALBERTO DE LA CAVA VILLARROEL 02:26:45 LEON PUENTECILLAS PALENCIA TRAIL
258 252 GABRIELA MAJADA DE LA PUENTE 02:26:47 ASTURIAS CLUB DEPORTIVO GIMNASIO ARENAS
259 479 RICARDO CAMBLOR GUTIERREZ 02:26:48 LEON NAVA TRAIL
260 536 JESUS MAYO PELAEZ 02:26:55 LEON

261 40 BORJA VALENTIN FERNANDEZ PEREZ 02:26:56 ASTURIAS

262 547 GUIOMAR GONZALEZ PEREZ 02:27:15 LEON

263 111 JORGE DIAZ FERNANDEZ 02:27:17 ASTURIAS

264 149 JESUS TORRECILLA SARDON 02:27:19 ASTURIAS

265 130 CARMEN ROSA CALLEJA SANCHEZ 02:27:25 ASTURIAS ADAL
266 470 JAVIER NAVARRO GARCIA 02:27:29 LEON LEON CORRE
267 183 RUBEN TORNIN MONTES 02:27:44 ASTURIAS

268 476 JOANNA GUILLEN VALERA 02:27:58 LEON

269 321 NICOLÁS KURT  VALLINA WALLASCH 02:27:58 ASTURIAS EL PARQUE - AVILES
270 635 ROBERTO GARCIA MENDEZ 02:28:11 LEON

271 540 RUBEN CARVAJAL HERNANDEZ 02:28:18 LEON

272 453 CAROLINA PALICIO VARELA 02:28:27 LEON GM CUMBRE LLANGREU
273 262 MIGUEL SUAREZ CARRIEDO 02:28:29 ASTURIAS C.C.L.F.
274 516 JUAN CARLOS DURAN FEITO 02:28:45 LEON

275 38 HERNAN CUETO PELAEZ 02:29:10 ASTURIAS REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA - CDC
276 52 EVA ALVAREZ GONZALEZ 02:29:19 ASTURIAS

277 220 DANIEL BLANCO FERNANDEZ 02:30:16 ASTURIAS QUO RUNNERS
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278 496 ANTONIO GONZALEZ DEL VALLE 02:30:25 LEON

279 134 BEATRIZ GONZALEZ 02:30:41 ASTURIAS

280 48 MAURO COSIO CORUJO 02:31:37 ASTURIAS

281 305 FRANCISCO GONZALEZ DOMINGUEZ 02:31:38 ASTURIAS

282 524 MARTIN FERNANDEZ LOPEZ 02:31:40 LEON YOUR TRAINERS SPAIN
283 209 GEMA GARCIA 02:31:41 ASTURIAS GO FIT RUNNERS OVIEDO
284 438 ALBERTO PRIETO RIESCO 02:31:55 LEON CLUB ATLETISMO PEñACORADA
285 628 FERNANDO FERNANDEZ ALONSO 02:32:08 LEON

286 340 JULIO ARIAS OREJON 02:32:11 ASTURIAS

287 417 IGNACIO ALVARGONZALEZ 02:32:11 LEON

288 604 MAPI ROSALES GONZALEZ 02:32:13 LEON

289 469 MONICA BERJON LOZANO 02:32:24 LEON RECREO RUNNING
290 640 JOSE CARLOS REBOLLO PEREIRA 02:32:25 LEON

291 384 CARLOS LOPEZ CARBAJAL 02:32:27 LEON

292 295 VICENTE RODRIGUEZ MUÑIZ 02:32:33 ASTURIAS

293 368 ALFONSO ALONSO 02:32:39 LEON

294 541 JOSE MANUEL MENDEZ SUAREZ 02:32:59 LEON C.A.VALLE DE MENA
295 298 RUBEN POZO CASADO 02:33:14 ASTURIAS CLUB DEPORTIVO GIMNASIO ARENAS
296 182 CRISTINA PEREZ CARBAJALES 02:33:41 ASTURIAS GO FIT RUNNERS OVIEDO
297 422 PATRICIA CASTAÑON GARCIA 02:33:41 LEON RUNNERCERONTES
298 58 MIGUEL GRANDA MENDEZ 02:33:47 ASTURIAS CLUB CORRER ASTURIAS
299 356 LUIS BODERO MARIÑO 02:33:50 LEON

300 210 MARIA ALVAREZ TAMARGO 02:33:58 ASTURIAS

301 55 SHEILA BRIONES ARREDONDAS 02:33:58 ASTURIAS QUO RUNNERS
302 336 NACHO GARCIA MUÑIZ 02:34:11 ASTURIAS

303 474 RUTH GARCIA ALEGRE 02:34:14 LEON ASTORGA RUNNING
304 251 JAVIER IZAGUIRRE  RODRIGUEZ 02:34:23 ASTURIAS

305 294 MARTIN MARTINEZ ALVAREZ 02:34:24 ASTURIAS CLUB ATLETISMO PRAVIA
306 162 ALBERTO DIAZ ROZAS 02:34:34 ASTURIAS

307 291 EDUARDO OCEJO ANUARBE 02:34:37 ASTURIAS RIVER RUNNERS
308 263 NURIA ESCAMILLA ROSA 02:34:37 ASTURIAS C.A CORRECASTRO-EUROSPORT
309 56 JUAN CARLOS TEMIÑO SANZ 02:34:39 ASTURIAS

310 644 RAUL HERRERA RODRIGUEZ 02:34:45 LEON

311 104 ANTONIO ARIAS VALDES 02:35:07 ASTURIAS

312 265 IVAN PULIDO CANCELAS 02:35:12 ASTURIAS AD SIN FRONTERAS
313 109 RAMON SUAREZ CASTRO 02:35:15 ASTURIAS

314 21 DAVID GARCIA DE DIEGO 02:35:23 ASTURIAS CLUB ATLETISMO PRAVIA
315 195 SONIA SOTO GONZALEZ 02:35:23 ASTURIAS

316 459 OLGA RUBIO ALVAREZ 02:35:25 LEON RACING LEON
317 512 DAVID FERNANDEZ ACEBES 02:35:27 LEON

318 573 ROBERTO FEITO MENENDEZ 02:35:50 LEON

319 176 PABLO LOZANO CUESTA 02:35:50 ASTURIAS

320 333 CARLOS ALVAREZ CASTILLO 02:36:12 ASTURIAS

321 401 JOSE JAVIER ALFAYA SOLLA 02:36:29 LEON

322 170 GONZALO SOBERON BARZAN 02:36:37 ASTURIAS DC LUANCO
323 200 TIANO CIMA TRABANCO 02:36:37 ASTURIAS CLUB CORRER ASTURIAS
324 451 JUAN CARLOS GUTIERREZ GUTIERREZ 02:36:38 LEON DC LUANCO
325 47 DAVID MAESTRE COBRANA 02:36:39 ASTURIAS

326 478 EDUARDO ALONSO SANCHEZ 02:36:52 LEON LA DESPENSA DE FER RUNNING
327 461 JAVIER LOPEZ RODRIGUEZ 02:37:03 LEON

328 257 CARLOS BONHOMME GONZALEZ 02:37:30 ASTURIAS

329 189 CATALINA YAÑEZ 02:37:31 ASTURIAS

330 156 PATRICIA GONZALEZ ALVAREZ 02:37:43 ASTURIAS

331 37 BORJA PALACIO JUARROS 02:38:06 ASTURIAS

332 39 ELISA GONZALEZ PRESA 02:38:07 ASTURIAS

333 385 MIGUEL ANGEL VELASCO CORRAL 02:38:09 LEON
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334 605 JOSÉ DIEGO  VELILLA ABARRIO 02:38:11 LEON

335 103 JULIO SOUSA  PEREZ 02:38:21 ASTURIAS

336 396 ESTEBAN INTRIAGO GUTIERREZ 02:38:28 LEON

337 236 VICENTE JULIAN MATEO ROJO 02:38:28 ASTURIAS

338 331 LEANDRO MONTES FERNÁNDEZ 02:38:40 ASTURIAS

339 248 ERASMO SIMON SANCHEZ SIMON 02:38:44 ASTURIAS

340 303 PATRICIA GONZALEZ  GARCIA 02:39:03 ASTURIAS LATERAL CROSSTRAINING
341 42 MARIO QUEVEDO GARCIA 02:39:26 ASTURIAS

342 621 JAVIER GONZALEZ UNANUA 02:39:31 LEON

343 177 MANUEL CASES 02:39:34 ASTURIAS

344 445 ANGEL FERREIRA FUENTES 02:40:05 LEON PIRATAS ATLETISMO
345 278 JUAN JOSE VAZQUEZ FERNANDEZ 02:40:14 ASTURIAS GO FIT RUNNERS OVIEDO
346 50 LAURA LORENZO MATILLA 02:40:23 ASTURIAS

347 596 MARILUZ SANDA GUERRA 02:40:28 LEON

348 388 CATALINA SANTOS CARRO 02:40:28 LEON AFIN
349 403 DANIEL MENENDEZ MIRAZ 02:40:29 LEON LATERAL CROSSTRAINING
350 118 LUIS MANUEL ARGUELLE TUÑON 02:40:30 ASTURIAS

351 243 NURIA DOS SANTOS ALVES 02:40:46 ASTURIAS LAS CORRECAMINOS
352 579 FRANCISCA GARCIA MARTINEZ 02:40:46 LEON CDM ALTO SIL
353 378 NATALIA PRIETO BARRERA 02:40:51 LEON

354 471 RUBEN GONZALEZ MARTINEZ 02:40:52 LEON

355 74 MANUEL MONTES TRASTOY 02:40:53 ASTURIAS

356 361 ALBERTO MARTIN FRANCISCO 02:41:17 LEON CLUB ATLETISMO PENACORADA
357 34 DIEGO TEJEDO VALDES 02:41:37 ASTURIAS AD MOAL
358 539 MARIA ELIANA BLANCO MORO 02:41:41 LEON

359 31 SANTIAGO MARBAN LERA 02:41:43 ASTURIAS

360 553 BLANCA GONZALEZ RODRIGUEZ 02:41:56 LEON

361 556 ANGEL LUIS HERNANDEZ PEREZ 02:41:59 LEON

362 330 LUIS YAGUEZ SOBERON 02:42:05 ASTURIAS

363 273 JOSE IGNACIO NUÑEZ SANCHEZ 02:42:06 ASTURIAS

364 366 ADRIAN MIRA RUBIO 02:42:22 LEON

365 430 MARIA IZQUIERDO 02:43:00 LEON MOVING4
366 511 ISABEL MARI CORULLON 02:43:20 LEON

367 230 CRISTINA GONZALEZ GONZALEZ 02:43:22 ASTURIAS

368 509 JUAN LOSADA  GARCIA 02:43:23 LEON

369 98 ALBERTO POZO GONZALEZ 02:43:41 ASTURIAS

370 440 SOFIA GONZALEZ FANJUL 02:43:45 LEON C.M. OXIGENO
371 286 SONIA BLAZQUEZ RODRIGUEZ 02:44:01 ASTURIAS ASTURHAWKS
372 13 ALICIA MATEO ROJO 02:44:24 ASTURIAS

373 591 CARLOS MANUEL  ROCA GÓMEZ 02:44:50 LEON

374 41 FERNANDO GARCIA SANDIN 02:45:01 ASTURIAS GO FIT RUNNERS OVIEDO
375 129 JAVIER SUAREZ MIER 02:45:33 ASTURIAS YOPLAYT
376 264 CARMEN HORTAL DIEZ DE TEJADA 02:45:53 ASTURIAS ATLETAS DE BARRIO
377 224 SERGIO SUAREZ DIAZ 02:45:54 ASTURIAS

378 228 MARTA VERGARA FORES 02:45:56 ASTURIAS QUO RUNNERS
379 435 MARIA LUISA BONILLA RIBERA 02:46:08 LEON LA DESPENSA DE FER RUNNING
380 114 JOSE NIETO DIAZ 02:46:09 ASTURIAS

381 437 NAZARET GARCIA ANTUNEZ 02:46:09 LEON LA DESPENSA DE FER RUNNING
382 586 JUAN ARANDA VASSEROT 02:46:12 LEON

383 71 JOSE LUIS ALONSO GARCIA 02:46:38 ASTURIAS OJANCO
384 629 ISAAC PEREZ CORTES 02:46:38 LEON

385 185 JAVIER AGUILAR-GALINDO BUSTIO 02:46:39 ASTURIAS

386 501 ALEJANDRO TURIENZO MENDO 02:46:59 LEON LA DESPENSA DE FER RUNNING
387 418 MARTA ANTON DIAZ 02:47:08 LEON

388 588 MONICA FEITO MENENDEZ 02:47:21 LEON

389 20 DAVID PIÑA 02:47:23 ASTURIAS
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390 329 LUCIA ZAPICO SANTOS 02:47:24 ASTURIAS

391 606 ELENA SANCHEZ PINEDO 02:47:34 LEON

392 565 JOSEFINA LLAMAS CASTRO 02:47:36 LEON

393 201 ROBERTO FERNANDEZ ALVAREZ 02:47:42 ASTURIAS AVIENTU
394 95 ISABEL ALVAREZ GOMEZ 02:47:46 ASTURIAS 884 NALON 
395 595 ISABEL  GALÁN GONZÁLEZ 02:48:15 LEON

396 506 AITOR MARTIN ZARRAGA 02:48:22 LEON TORTUGAS TRAIL LEON
397 379 JAVIER MONTENEGRO  FERNANDEZ 02:48:22 LEON SAHAGUN MUDEJARS RUNNERS
398 500 MONICA DEL RIO ALVAREZ 02:48:22 LEON TORTUGAS TRAIL LEON
399 534 JAVIER ALVAREZ RIC 02:48:41 LEON

400 431 EVA MARIA MARTINEZ DE OLIVEIRA 02:48:44 LEON LA DESPENSA DE FER RUNNING
401 406 JOSE JAVIER CARRILLO CADENASS 02:49:00 LEON GO FIT RUNNERS OVIEDO
402 140 ROBERTO CARLOS SUEIRAS REVUELTA 02:49:10 ASTURIAS

403 611 MIGUEL BERMEJO PACIOS 02:50:20 LEON

404 363 CORPUS GARCIA RUIZ 02:51:46 LEON

405 173 PABLO ALVAREZ FERNANDEZ 02:51:48 ASTURIAS 884 NALON
406 615 SUSANA DE LA IGLESIA GARCIA 02:52:18 LEON

407 636 LUIS ANGEL ESCUDERO REPISO 02:52:47 LEON

408 515 CARLOS CASTAÑER AS FOLGUERAL 02:52:54 LEON

409 11 MANUEL JOSE GARRIDO GONZALEZ 02:53:33 ASTURIAS

410 211 SANDRA GARCIA 02:53:57 ASTURIAS

411 247 RAMON GONZALEZ FERNANDEZ 02:53:58 ASTURIAS

412 622 BORJA OROZ ULIBARRI 02:54:03 LEON

413 319 MªCRISTINA  GONZÁLEZ LEIVA 02:54:10 ASTURIAS EL PARQUE - AVILES
414 188 DANIEL ARIAS COBRANA 02:54:47 ASTURIAS

415 246 SILVIA RODRIGUEZ SUAREZ 02:54:51 ASTURIAS LATERAL CROSSTRAINING
416 87 FRANCISCO CAMBLOR 02:54:55 ASTURIAS

417 566 SILVIA SALAS GONZALEZ 02:55:01 LEON NUNCA CORRERAS SOLO
418 663 CARMEN CANSECO RAMON 02:55:06 LEON

419 147 PABLO MORRONDO RODRIGUEZ 02:55:17 ASTURIAS

420 154 ANTONIO ALVAREZ 02:55:34 ASTURIAS

421 89 MONICA MELENDEZ 02:55:35 ASTURIAS

422 213 SERGIO VAZQUEZ GARCIA 02:56:02 ASTURIAS

423 301 MARIA JESUS FERNANDEZ ROZA 02:57:15 ASTURIAS CORRESIERO ATLETISMO
424 256 PATRI LLAMEDO 02:57:15 ASTURIAS CORRESIERO ATLETISMO
425 250 ANA LLAMEDO 02:57:15 ASTURIAS CORRESIERO ATLETISMO
426 634 ROBERTO FERRADAL DIEZ 02:57:16 LEON

427 492 JUAN JOSE PRIETO BARRIENTOS 02:59:01 LEON NEWRUNNERS
428 482 NINA PRIETO FARELO 02:59:01 LEON

429 513 RAUL TARANILLA LAZO 02:59:01 LEON

430 215 JULIO BUITRAGO PAVON 02:59:21 ASTURIAS

431 179 LAURA LORENTE 02:59:21 ASTURIAS

432 569 ANTONIO PRADO GARCIA 03:00:22 LEON

433 521 IGNACIO CARRERA BAUSELA 03:00:32 LEON

434 307 SUSANA ALONSO HERNANDEZ 03:00:32 ASTURIAS YES WE RUN
435 554 DAVID RIESTRA HERNANDEZ 03:00:33 LEON

436 552 JENNIFER ARGUELLES MESA 03:00:33 LEON RAZASTUR
437 12 MIGUEL SANCHEZ 03:00:56 ASTURIAS

438 102 CLAUDIA FDEZ GARRIDO 03:01:01 ASTURIAS

439 337 ISABEL FERNANDEZ NIÑO 03:01:50 ASTURIAS

440 297 JOSE LUIS SOUTO GAVIEIRO 03:02:08 ASTURIAS YES WE RUN
441 146 BEGOÑA BEDIA GARCIA 03:04:10 ASTURIAS

442 112 FRANCISCO JOSE ALONSO ALONSO 03:04:10 ASTURIAS CLUB CORRER ASTURIAS 
443 593 LUIS PÉREZ MARTÍNEZ 03:04:11 LEON

444 560 ENRIQUE BEDMAR GARCIA 03:04:20 LEON

445 502 SERGIO CAMPO RODRIGUEZ 03:04:24 LEON
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446 508 ANDREA SANCHEZ GARCIA 03:04:26 LEON

447 464 ELENA ORDOÑEZ VALLADARES 03:04:36 LEON LEON CORRE
448 592 IVÁN  ÁLVAREZ SUÁREZ 03:04:37 LEON

449 402 MAR CARRASCO CUENCA 03:04:40 LEON

450 416 JAVIER LETON CARRASCO 03:04:41 LEON

451 493 JOSE JAVIER FERREIRA FUENTES 03:04:57 LEON PIRATAS ATLETISMO
452 494 JOSE FELIX ALVAREZ SIERRA 03:05:06 LEON LA VIRGEN RUNNER'S - CORRECALLEJEROS
453 14 MONICA LOUZAO SUAREZ 03:06:24 ASTURIAS CLUB DEL CORREDOR
454 342 SANDRA VICTORERO FERNANDEZ 03:07:46 ASTURIAS

455 260 GONZALO VICTORERO VIGIL 03:07:48 ASTURIAS

456 119 SANDRA SERRANO GLEZ-POSADA 03:08:35 ASTURIAS

457 155 INMACULADA MARTINEZ JIMENEZ 03:08:38 ASTURIAS

458 302 BERNARDINO FERNANDEZ VARELA 03:08:41 ASTURIAS

459 320 LUCÍA  GONZÁLEZ PÉREZ 03:08:53 ASTURIAS EL PARQUE - AVILES
460 116 JUAN LUIS HIDALGO CALVO 03:08:55 ASTURIAS

461 328 JOSE  HEREDIA MEDIO 03:08:59 ASTURIAS

462 137 JOSE LUIS ROZA BERROS 03:09:10 ASTURIAS NAVA ATLETISMO
463 282 NATIVIDAD ALVAREZ RUBAL 03:09:21 ASTURIAS

464 425 JEFFRY PONCE SERRANO 03:09:29 LEON

465 650 SILVIA GARCIA GONZALEZ 03:09:57 LEON

466 652 LAURA  ENCABO BARTOME 03:09:57 LEON

467 653 LOREA GARCIA LARIA 03:09:58 LEON

468 649 CARLOS VILLASUR BARAHONA 03:09:58 LEON

469 651 FRANCISCO JESUS ARROYO FERNANDEZ 03:09:59 LEON

470 171 IVAN ROGELIO LOPEZ RODRIGUEZ 03:10:14 ASTURIAS RUNNERCERONTES
471 410 ANTONIO GOMEZ FERRERO 03:11:15 LEON ENSIN PARAR
472 316 CARMEN  ÁLVAREZ MORILLA 03:11:19 ASTURIAS EL PARQUE - AVILES
473 322 ROSA PIEDAD  TOCINO SÁNCHEZ 03:11:19 ASTURIAS EL PARQUE - AVILES
474 46 AROA VEGAS CANAL 03:12:04 ASTURIAS

475 580 VERONICA GARCIA NOVOA 03:12:34 LEON CDM ALTO SIL
476 203 RAQUEL CORZO FERNANDEZ 03:13:16 ASTURIAS

477 564 DANIEL RAMON GONZALEZ ARIAS 03:13:17 LEON

478 434 LUIS MIGUEL SANTOS FERNANDEZ 03:13:46 LEON

479 436 AÑADE MARIA MARTINEZ ALONSO 03:13:46 LEON

480 108 ADRIAN MENENDEZ MENCIA 03:13:47 ASTURIAS

481 86 JUAN MIGUEL ALVAREZ PALACIO 03:13:47 ASTURIAS

482 472 AVELINO FERNANDEZ CUESTA 03:13:48 LEON

483 490 MONICA CARBAJAL GONZALEZ 03:13:48 LEON

484 463 JAVIER ARMANDO PALACIO VALDES 03:13:49 LEON

485 483 ANGELES SERANTES DIAZ 03:13:49 LEON

486 221 AIDA GONZALEZ ALONSO 03:15:00 ASTURIAS

487 44 SERGIO COBRANA OTERO 03:15:02 ASTURIAS

488 167 ANA IGLESIAS GONZALEZ 03:15:47 ASTURIAS CLUB ATLETISMO PRAVIA
489 404 MARIOLA RIERA SANCHEZ 03:15:48 LEON

490 22 SANDRA LOPEZ MARTINEZ 03:15:49 ASTURIAS

491 575 RICARDO MARTINEZ  MUÑOZ 03:17:50 LEON

492 121 JOSE RAMON ALONSO FERNANDEZ 03:18:28 ASTURIAS

493 648 MARISOL GONZALEZ HORTAL 03:19:02 LEON

494 647 VICTOR MANUEL GANGOSO HERNANDEZ 03:19:02 LEON

495 657 FRANCISCO RODRIGUEZ ROBLES 03:19:25 LEON

496 448 PABLO CUESTA GONZALEZ 03:20:48 LEON MOUNTAIN BIKE SOMIEDO
497 444 FATIMA ALVAREZ SALAZAR 03:23:16 LEON

498 198 SERGIO ALVAREZ BAYON 03:24:26 ASTURIAS

499 371 ANA PEREZ SOUZA 03:26:12 LEON TIERRA TRAGAME
500 355 EVA GLORIA DEL RIEGO EGUILUZ 03:26:14 LEON TRAILXTREM TEAM
501 90 MARCOS BADALLO PRIETO 03:27:06 ASTURIAS
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502 414 LUIS ANGEL VEGA PEREZ 03:27:34 LEON

503 219 ARANCHA LANA CELAYA 03:27:46 ASTURIAS

504 420 LIDIA LLORDEN VELASCO 03:29:21 LEON

505 2 RUBEN FERNANDEZ 03:30:09 ASTURIAS

506 3 ASIER DIAZ POUSADA 03:30:10 ASTURIAS

507 1 JAVIER JESUS GARCIA DIAZ 03:30:11 ASTURIAS

508 232 LAURA TABLON ALVAREZ 03:33:40 ASTURIAS KTF SPORTS
509 163 SANDRA ARIAS COBRANA 03:33:41 ASTURIAS

510 68 SUSANA FERNANDEZ FERNANDEZ 03:33:52 ASTURIAS

511 376 ADOLFO FERNANDEZ DOCASAR 03:33:53 LEON RUNNING SPORT TRAIL
512 660 JESSICA COBRANA RIESCO 03:35:33 LEON

513 9 JOSE MARIA SUAREZ ALONSO 03:39:03 ASTURIAS

514 64 MANUEL CAMPA MENENDEZ 03:42:07 ASTURIAS EL PARQUE-AVILES
515 124 ALICIA PEÑA RODRIGUEZ 03:42:08 ASTURIAS YES WE RUN
516 238 DANIEL VILLAZALA SANTOS 03:44:24 ASTURIAS

517 498 RAQUEL GARCIA FERNANDEZ 03:50:47 LEON LEON CORRE
518 202 PILAR DIEZ 03:52:10 ASTURIAS

519 100 CARMEN FERNANDEZ 03:52:10 ASTURIAS

520 419 ASER FERNANDEZ MERAYO 03:58:31 LEON ENSIN PARAR
521 45 DANIEL ALVAREZ SIERRA 03:58:51 ASTURIAS AD XENTE CORRENDERA
522 507 ERIKA VILLAZALA 04:00:21 LEON

523 33 DIEGO MERIN MORALES 04:00:23 ASTURIAS DEPORTES ML BLACK
524 274 ROBERTO SOLIS 04:00:24 ASTURIAS DEJAME TUS PIERNAS
525 73 CARMEN MARTINEZ VALDES 04:00:26 ASTURIAS C.D.ESPORTATE-BIKILA
526 27 SAMUEL GARCIA 04:00:26 ASTURIAS DÉJAME TUS PIERNAS
527 217 FRANCISCO RAUL SOLIS IGLESIAS 04:00:26 ASTURIAS CASTRILLON TRIATLON
528 308 MARIA JESUS GARCIA MENENDEZ 04:00:45 ASTURIAS

529 276 LUIS MIGUEL DOS SANTOS CALVO 04:03:34 ASTURIAS AD XENTE CORRENDERA
530 267 CRISTINA ROBLES FLECHA 04:05:22 ASTURIAS KTF SPORTS
531 283 RICARDO ROBLES FLECHA 04:05:28 ASTURIAS KTF SPORTS
532 293 PABLO TABLONES ALVAREZ 04:05:30 ASTURIAS KTF SPORTS
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LA BATALLONA 2018

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CRONOMETRAJE Y EVENTOS DEPORTIVOS

01/07/2018

Masculino ASTURIAS MASCULINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

3 279 JOSE PEDRO BAYON MENENDEZ 01:38:45 ASTURIAS1
5 172 IGNACIO PELLO ALVAREZ 01:40:22 ASTURIAS2
7 54 HECTOR PEREZ ALVAREZ 01:40:40 ASTURIAS3
8 127 RAMON MARTINEZ GONZALEZ 01:40:53 ASTURIAS4
9 101 ALVARO ALVAREZ GANSO 01:41:38 ASTURIAS5
17 159 LUIS ENRIQUE ALVAREZ FORNOS 01:45:28 ASTURIAS6
23 83 MANUEL NOVAIS 01:48:18 ASTURIAS7
25 66 ALBERTO NIETO MARRON 01:48:30 ASTURIAS8
27 259 LISARDO SUAREZ SUAREZ 01:49:54 ASTURIAS9
28 324 CELESTINO ALVAREZ ALONSO 01:50:14 ASTURIAS10
31 16 LUIS ESTEFANO 01:51:33 ASTURIAS11
32 29 OSCAR ALVAREZ FERNANDEZ 01:51:44 ASTURIAS12
33 8 ADRIAN SOLARES 01:51:52 ASTURIAS13
34 5 JOSE LUIS GONZALEZ FERNANDEZ 01:51:58 ASTURIAS14
35 143 PABLO SANCHEZ TALADRID 01:52:05 ASTURIAS15
36 28 ALBERTO LANA PEREZ 01:52:09 ASTURIAS16
38 245 NACHO BUSTO 01:52:31 ASTURIAS17
40 255 CESAR FORCELLEDO NOVAL 01:52:58 ASTURIAS18
42 253 CRISTIAN OCHOA MENENDEZ 01:53:33 ASTURIAS19
43 187 MIGUEL ANGEL BARRIL MARTINEZ 01:53:47 ASTURIAS20
44 133 LYAN LOPEZ TORIBIO QUEVEDO 01:54:15 ASTURIAS21
50 290 DAVID MENDEZ ALONSO 01:55:26 ASTURIAS22
51 314 DANIEL GONZALO ALDANA 01:55:34 ASTURIAS23
52 164 JUAN GROSSI RIVAS 01:55:34 ASTURIAS24
53 24 JOSE LUIS GONZALEZ GARCIA 01:55:35 ASTURIAS25
54 139 AGUSTIN BALLESTEROS LOPEZ 01:55:54 ASTURIAS26
55 81 JOSE MARIA LOPEZ GUTIERREZ 01:56:02 ASTURIAS27
56 184 LUIS ALBERTO CAMBA GONZALEZ 01:56:10 ASTURIAS28
57 123 MIGUEL GONZALO 01:56:11 ASTURIAS29
58 76 ALBERTO RIESGO GONZALEZ 01:56:22 ASTURIAS30
60 235 JOSE MARIA FEITO HERRANZ 01:57:49 ASTURIAS31
61 231 SERGIO CALDERON GARCIA 01:57:56 ASTURIAS32
62 85 MARCOS NAYA BADALLO 01:58:11 ASTURIAS33
65 26 JUAN LANA REMESAL 01:58:57 ASTURIAS34
68 125 ALEJANDRO SANCHEZ GION 02:00:17 ASTURIAS35
69 23 ANIBAL MENENDEZ SUAREZ 02:00:40 ASTURIAS36
71 304 IVAN GONZALEZ GONZALEZ 02:01:03 ASTURIAS37
72 25 IGNACIO QUEVEDO ALVARE 02:01:21 ASTURIAS38
75 88 DAVID HUERGO ALVAREZ 02:01:55 ASTURIAS39
78 194 AGUSTIN GONZALEZ BOBES 02:02:14 ASTURIAS40
81 59 IVAN QUINTANA  DE LAS HERAS 02:02:45 ASTURIAS41
82 82 FELIX GARCIA ALVAREZ 02:03:10 ASTURIAS42
84 107 RUBEN ALONSO GARCIA 02:03:35 ASTURIAS43
86 225 JOSE MANUEL DE LA TORRE MATILLA 02:03:45 ASTURIAS44
88 296 FERNANDO INFANZON GARCIA 02:04:03 ASTURIAS45
93 158 DAVID GARABAYA FERNANDEZ 02:05:21 ASTURIAS46
94 32 FERNANDO PEREZ HERES 02:05:22 ASTURIAS47
95 292 ALFONSO MENENDEZ GARCIA 02:05:22 ASTURIAS48
96 341 BORJA RIESGO FERNANDEZ 02:05:25 ASTURIAS49
97 35 SERGIO PRENDES MENDEZ 02:05:26 ASTURIAS50
98 97 ANTONIO GONZALEZ FERNANDEZ 02:05:30 ASTURIAS51
99 93 OSCAR LUIS TAMARGO ACEBEDO 02:05:33 ASTURIAS52
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100 181 JAVIER FREIRE RUBIO 02:05:54 ASTURIAS53
103 30 DIEGO CONGIL 02:06:36 ASTURIAS54
104 338 DANIEL MENENDEZ ALVAREZ 02:06:53 ASTURIAS55
107 318 MIGUEL MODROÑO SANCHEZ 02:07:08 ASTURIAS56
109 84 JESUS BERNARDO GARCIA 02:07:14 ASTURIAS57
110 207 PABLO MENENDEZ PEREZ 02:07:15 ASTURIAS58
111 311 SAMUEL VARA ALONSO 02:07:15 ASTURIAS59
112 191 PEDRO JOSE RODRIGUEZ  RUIZ 02:07:24 ASTURIAS60
114 105 VICTOR PRADA RODRIGUEZ 02:07:43 ASTURIAS61
115 229 ORLANDO FERNANDEZ FERNANDEZ 02:08:10 ASTURIAS62
116 168 JUA CARLOS GARCIA PRESNO 02:08:16 ASTURIAS63
117 91 HUGO SUAREZ BEGEGA 02:08:16 ASTURIAS64
119 299 DAVID CRUCES GARCIA 02:08:20 ASTURIAS65
120 223 JAVIER USOBIAGA MARTINEZ 02:08:26 ASTURIAS66
123 239 CARLOS JOSE GALAN MARMOL 02:08:32 ASTURIAS67
125 142 JUAN DEL RIEGO SANCHEZ 02:08:49 ASTURIAS68
127 99 MANUEL LOUZAO SUAREZ 02:08:55 ASTURIAS69
130 63 ARTURO MONTESERIN PEREZ DEL RIO 02:09:06 ASTURIAS70
134 120 GUILLERMO GONZALEZ LAHERA 02:09:20 ASTURIAS71
135 332 JESUS MANUEL DEVESA BONIS 02:09:23 ASTURIAS72
136 339 DIEGO DELGADO ALVAREZ 02:10:09 ASTURIAS73
137 135 MARIO DELGADO ALVAREZ 02:10:09 ASTURIAS74
140 60 ISAAC ALVAREZ 02:10:19 ASTURIAS75
141 6 GONZALO GONZALEZ AZCARATE 02:10:23 ASTURIAS76
142 144 CARLOS MOJARDIN VAZQUEZ 02:10:24 ASTURIAS77
143 218 FRANCISCO JAVIER BAÑOS DEL CAÑO 02:10:24 ASTURIAS78
146 169 JORGE ALVAREZ PALACIO 02:10:38 ASTURIAS79
148 18 ELADIO LOPEZ LOPEZ 02:11:00 ASTURIAS80
150 148 DANIEL CASTELLANO GONZALEZ 02:11:18 ASTURIAS81
152 313 LUIS LOPEZ ACOSTA 02:11:27 ASTURIAS82
162 204 CARLOS SAHELICES DIEZ 02:12:53 ASTURIAS83
165 67 FRANCISCO FERNANDEZ VIESCA 02:13:12 ASTURIAS84
167 288 RICARDO ZORRILLA RODRIGUEZ 02:13:21 ASTURIAS85
169 110 JULIO LEON GARCIA 02:13:37 ASTURIAS86
170 65 ORLANDO VIDAL DIAZ 02:13:56 ASTURIAS87
172 75 GONZALO NIDO 02:14:04 ASTURIAS88
175 268 ALEJANDRO COTO GONZALEZ 02:14:46 ASTURIAS89
177 317 SERGIO  BADA DE SILVA 02:14:59 ASTURIAS90
178 344 CARLOS HEVIA CASTIELLO 02:15:13 ASTURIAS91
182 270 JOSE MIGUEL MARTINEZ FERRANDEZ 02:15:26 ASTURIAS92
185 284 CARLOS CASTAÑON DIAZ 02:16:02 ASTURIAS93
186 244 SERGIO CANO SUAREZ 02:16:03 ASTURIAS94
188 79 ROQUE VALLE 02:16:34 ASTURIAS95
189 128 SERGIO MUÑIZ SUAREZ 02:16:48 ASTURIAS96
191 269 ROBERTO RUBIO ROZAS 02:16:50 ASTURIAS97
192 327 RUBEN MARTINEZ MUÑIZ 02:17:10 ASTURIAS98
194 72 LUIS GONZALEZ BEDIA 02:17:48 ASTURIAS99
200 326 DAVID MARTINEZ NIETO 02:18:41 ASTURIAS100
202 266 AGUSTIN MORAN MARTINEZ 02:18:57 ASTURIAS101
203 15 RAMON FERNANDEZ DE LA VALLINA 02:19:12 ASTURIAS102
205 7 DAVID CASADO VEGA 02:19:34 ASTURIAS103
206 197 PABLO ILLANES MATAS 02:19:51 ASTURIAS104
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207 222 ALBERTO FERNANDEZ CASTAÑOS 02:19:52 ASTURIAS105
208 122 MARCOS MORILLA QUESADA 02:19:53 ASTURIAS106
209 78 ABEL GARCIA ALONSO 02:19:59 ASTURIAS107
210 227 DIEGO COBRANA RIESGO 02:19:59 ASTURIAS108
213 10 H JAVIER FERNANDEZ GARCIA 02:20:27 ASTURIAS109
214 237 OSCAR VILLENA GARCIA 02:20:32 ASTURIAS110
215 69 JAVIER CASARES 02:20:32 ASTURIAS111
217 19 PABLO ARGUELLES TUÑON 02:20:59 ASTURIAS112
219 192 JOSE RIAÑO RODRIGUEZ 02:21:11 ASTURIAS113
221 277 JORGE SANCHEZ PERTIERRA 02:21:31 ASTURIAS114
224 61 ADOLFO MIRANDA MARTINEZ 02:22:02 ASTURIAS115
225 258 DAVID CARREÑO OTERO 02:22:11 ASTURIAS116
226 94 ANTONIO FONTANIL 02:22:22 ASTURIAS117
228 343 SIMON BRAÑAS FERNANDEZ 02:22:43 ASTURIAS118
229 166 HUGO POZA 02:22:50 ASTURIAS119
231 151 ALEJANDRO SALINAS TUYA 02:23:02 ASTURIAS120
232 4 RICARDO ALVES 02:23:12 ASTURIAS121
233 153 MIGUEL ANGEL MENENDEZ GONZALEZ 02:23:13 ASTURIAS122
234 152 JORGE DIAZ DE LA CALLE 02:23:26 ASTURIAS123
235 249 JUAN BEDIA GONZALEZ 02:23:37 ASTURIAS124
236 157 CARLOS DIAZ RIESGO 02:23:38 ASTURIAS125
238 117 CRISTIAN SUAREZ MENDEZ 02:24:13 ASTURIAS126
246 160 JUAN GARCIA FERNANDEZ 02:24:38 ASTURIAS127
250 92 JOSE ANTONIO TALAYERO ROYO 02:25:15 ASTURIAS128
251 193 FERNANDO ARTIME RODRIGUEZ 02:25:17 ASTURIAS129
256 77 ROMAN CUESTA QUINTANA 02:26:45 ASTURIAS130
261 40 BORJA VALENTIN FERNANDEZ PEREZ 02:26:56 ASTURIAS131
263 111 JORGE DIAZ FERNANDEZ 02:27:17 ASTURIAS132
264 149 JESUS TORRECILLA SARDON 02:27:19 ASTURIAS133
267 183 RUBEN TORNIN MONTES 02:27:44 ASTURIAS134
269 321 NICOLÁS KURT  VALLINA WALLASCH 02:27:58 ASTURIAS135
273 262 MIGUEL SUAREZ CARRIEDO 02:28:29 ASTURIAS136
275 38 HERNAN CUETO PELAEZ 02:29:10 ASTURIAS137
277 220 DANIEL BLANCO FERNANDEZ 02:30:16 ASTURIAS138
280 48 MAURO COSIO CORUJO 02:31:37 ASTURIAS139
281 305 FRANCISCO GONZALEZ DOMINGUEZ 02:31:38 ASTURIAS140
286 340 JULIO ARIAS OREJON 02:32:11 ASTURIAS141
292 295 VICENTE RODRIGUEZ MUÑIZ 02:32:33 ASTURIAS142
295 298 RUBEN POZO CASADO 02:33:14 ASTURIAS143
298 58 MIGUEL GRANDA MENDEZ 02:33:47 ASTURIAS144
302 336 NACHO GARCIA MUÑIZ 02:34:11 ASTURIAS145
304 251 JAVIER IZAGUIRRE  RODRIGUEZ 02:34:23 ASTURIAS146
305 294 MARTIN MARTINEZ ALVAREZ 02:34:24 ASTURIAS147
306 162 ALBERTO DIAZ ROZAS 02:34:34 ASTURIAS148
307 291 EDUARDO OCEJO ANUARBE 02:34:37 ASTURIAS149
309 56 JUAN CARLOS TEMIÑO SANZ 02:34:39 ASTURIAS150
311 104 ANTONIO ARIAS VALDES 02:35:07 ASTURIAS151
312 265 IVAN PULIDO CANCELAS 02:35:12 ASTURIAS152
313 109 RAMON SUAREZ CASTRO 02:35:15 ASTURIAS153
314 21 DAVID GARCIA DE DIEGO 02:35:23 ASTURIAS154
319 176 PABLO LOZANO CUESTA 02:35:50 ASTURIAS155
320 333 CARLOS ALVAREZ CASTILLO 02:36:12 ASTURIAS156
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322 170 GONZALO SOBERON BARZAN 02:36:37 ASTURIAS157
323 200 TIANO CIMA TRABANCO 02:36:37 ASTURIAS158
325 47 DAVID MAESTRE COBRANA 02:36:39 ASTURIAS159
328 257 CARLOS BONHOMME GONZALEZ 02:37:30 ASTURIAS160
331 37 BORJA PALACIO JUARROS 02:38:06 ASTURIAS161
335 103 JULIO SOUSA  PEREZ 02:38:21 ASTURIAS162
337 236 VICENTE JULIAN MATEO ROJO 02:38:28 ASTURIAS163
338 331 LEANDRO MONTES FERNÁNDEZ 02:38:40 ASTURIAS164
339 248 ERASMO SIMON SANCHEZ SIMON 02:38:44 ASTURIAS165
341 42 MARIO QUEVEDO GARCIA 02:39:26 ASTURIAS166
343 177 MANUEL CASES 02:39:34 ASTURIAS167
345 278 JUAN JOSE VAZQUEZ FERNANDEZ 02:40:14 ASTURIAS168
350 118 LUIS MANUEL ARGUELLE TUÑON 02:40:30 ASTURIAS169
355 74 MANUEL MONTES TRASTOY 02:40:53 ASTURIAS170
357 34 DIEGO TEJEDO VALDES 02:41:37 ASTURIAS171
359 31 SANTIAGO MARBAN LERA 02:41:43 ASTURIAS172
362 330 LUIS YAGUEZ SOBERON 02:42:05 ASTURIAS173
363 273 JOSE IGNACIO NUÑEZ SANCHEZ 02:42:06 ASTURIAS174
369 98 ALBERTO POZO GONZALEZ 02:43:41 ASTURIAS175
374 41 FERNANDO GARCIA SANDIN 02:45:01 ASTURIAS176
375 129 JAVIER SUAREZ MIER 02:45:33 ASTURIAS177
377 224 SERGIO SUAREZ DIAZ 02:45:54 ASTURIAS178
380 114 JOSE NIETO DIAZ 02:46:09 ASTURIAS179
383 71 JOSE LUIS ALONSO GARCIA 02:46:38 ASTURIAS180
385 185 JAVIER AGUILAR-GALINDO BUSTIO 02:46:39 ASTURIAS181
389 20 DAVID PIÑA 02:47:23 ASTURIAS182
393 201 ROBERTO FERNANDEZ ALVAREZ 02:47:42 ASTURIAS183
402 140 ROBERTO CARLOS SUEIRAS REVUELTA 02:49:10 ASTURIAS184
405 173 PABLO ALVAREZ FERNANDEZ 02:51:48 ASTURIAS185
409 11 MANUEL JOSE GARRIDO GONZALEZ 02:53:33 ASTURIAS186
411 247 RAMON GONZALEZ FERNANDEZ 02:53:58 ASTURIAS187
414 188 DANIEL ARIAS COBRANA 02:54:47 ASTURIAS188
416 87 FRANCISCO CAMBLOR 02:54:55 ASTURIAS189
419 147 PABLO MORRONDO RODRIGUEZ 02:55:17 ASTURIAS190
420 154 ANTONIO ALVAREZ 02:55:34 ASTURIAS191
422 213 SERGIO VAZQUEZ GARCIA 02:56:02 ASTURIAS192
430 215 JULIO BUITRAGO PAVON 02:59:21 ASTURIAS193
437 12 MIGUEL SANCHEZ 03:00:56 ASTURIAS194
440 297 JOSE LUIS SOUTO GAVIEIRO 03:02:08 ASTURIAS195
442 112 FRANCISCO JOSE ALONSO ALONSO 03:04:10 ASTURIAS196
455 260 GONZALO VICTORERO VIGIL 03:07:48 ASTURIAS197
458 302 BERNARDINO FERNANDEZ VARELA 03:08:41 ASTURIAS198
460 116 JUAN LUIS HIDALGO CALVO 03:08:55 ASTURIAS199
461 328 JOSE  HEREDIA MEDIO 03:08:59 ASTURIAS200
462 137 JOSE LUIS ROZA BERROS 03:09:10 ASTURIAS201
470 171 IVAN ROGELIO LOPEZ RODRIGUEZ 03:10:14 ASTURIAS202
480 108 ADRIAN MENENDEZ MENCIA 03:13:47 ASTURIAS203
481 86 JUAN MIGUEL ALVAREZ PALACIO 03:13:47 ASTURIAS204
487 44 SERGIO COBRANA OTERO 03:15:02 ASTURIAS205
492 121 JOSE RAMON ALONSO FERNANDEZ 03:18:28 ASTURIAS206
498 198 SERGIO ALVAREZ BAYON 03:24:26 ASTURIAS207
501 90 MARCOS BADALLO PRIETO 03:27:06 ASTURIAS208
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505 2 RUBEN FERNANDEZ 03:30:09 ASTURIAS209
506 3 ASIER DIAZ POUSADA 03:30:10 ASTURIAS210
507 1 JAVIER JESUS GARCIA DIAZ 03:30:11 ASTURIAS211
513 9 JOSE MARIA SUAREZ ALONSO 03:39:03 ASTURIAS212
514 64 MANUEL CAMPA MENENDEZ 03:42:07 ASTURIAS213
516 238 DANIEL VILLAZALA SANTOS 03:44:24 ASTURIAS214
521 45 DANIEL ALVAREZ SIERRA 03:58:51 ASTURIAS215
523 33 DIEGO MERIN MORALES 04:00:23 ASTURIAS216
524 274 ROBERTO SOLIS 04:00:24 ASTURIAS217
526 27 SAMUEL GARCIA 04:00:26 ASTURIAS218
527 217 FRANCISCO RAUL SOLIS IGLESIAS 04:00:26 ASTURIAS219
529 276 LUIS MIGUEL DOS SANTOS CALVO 04:03:34 ASTURIAS220
531 283 RICARDO ROBLES FLECHA 04:05:28 ASTURIAS221
532 293 PABLO TABLONES ALVAREZ 04:05:30 ASTURIAS222
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70 17 EVA MARIA RICO TEJEDOR 02:00:46 ASTURIAS1
122 271 RAQUEL OCHOA TAMARGO 02:08:28 ASTURIAS2
126 216 PAULA GARCIA CONDE 02:08:52 ASTURIAS3
176 281 LETICIA SANDOVAL VALLEJO 02:14:54 ASTURIAS4
181 254 VICTORIA MOLLÓN SANCHEZ 02:15:18 ASTURIAS5
184 309 PATRICIA AGUADO MORI 02:15:58 ASTURIAS6
204 51 AZAHARA MERINO HIDALGO 02:19:33 ASTURIAS7
220 80 SUSANA DIAZ BRANDY 02:21:24 ASTURIAS8
222 126 MARIANE RODRIGUEZ SUAREZ 02:21:45 ASTURIAS9
253 113 SONIA MUÑOZ VICENTE 02:25:53 ASTURIAS10
258 252 GABRIELA MAJADA DE LA PUENTE 02:26:47 ASTURIAS11
265 130 CARMEN ROSA CALLEJA SANCHEZ 02:27:25 ASTURIAS12
276 52 EVA ALVAREZ GONZALEZ 02:29:19 ASTURIAS13
279 134 BEATRIZ GONZALEZ 02:30:41 ASTURIAS14
283 209 GEMA GARCIA 02:31:41 ASTURIAS15
296 182 CRISTINA PEREZ CARBAJALES 02:33:41 ASTURIAS16
300 210 MARIA ALVAREZ TAMARGO 02:33:58 ASTURIAS17
301 55 SHEILA BRIONES ARREDONDAS 02:33:58 ASTURIAS18
308 263 NURIA ESCAMILLA ROSA 02:34:37 ASTURIAS19
315 195 SONIA SOTO GONZALEZ 02:35:23 ASTURIAS20
329 189 CATALINA YAÑEZ 02:37:31 ASTURIAS21
330 156 PATRICIA GONZALEZ ALVAREZ 02:37:43 ASTURIAS22
332 39 ELISA GONZALEZ PRESA 02:38:07 ASTURIAS23
340 303 PATRICIA GONZALEZ  GARCIA 02:39:03 ASTURIAS24
346 50 LAURA LORENZO MATILLA 02:40:23 ASTURIAS25
351 243 NURIA DOS SANTOS ALVES 02:40:46 ASTURIAS26
367 230 CRISTINA GONZALEZ GONZALEZ 02:43:22 ASTURIAS27
371 286 SONIA BLAZQUEZ RODRIGUEZ 02:44:01 ASTURIAS28
372 13 ALICIA MATEO ROJO 02:44:24 ASTURIAS29
376 264 CARMEN HORTAL DIEZ DE TEJADA 02:45:53 ASTURIAS30
378 228 MARTA VERGARA FORES 02:45:56 ASTURIAS31
390 329 LUCIA ZAPICO SANTOS 02:47:24 ASTURIAS32
394 95 ISABEL ALVAREZ GOMEZ 02:47:46 ASTURIAS33
410 211 SANDRA GARCIA 02:53:57 ASTURIAS34
413 319 MªCRISTINA  GONZÁLEZ LEIVA 02:54:10 ASTURIAS35
415 246 SILVIA RODRIGUEZ SUAREZ 02:54:51 ASTURIAS36
421 89 MONICA MELENDEZ 02:55:35 ASTURIAS37
423 301 MARIA JESUS FERNANDEZ ROZA 02:57:15 ASTURIAS38
424 256 PATRI LLAMEDO 02:57:15 ASTURIAS39
425 250 ANA LLAMEDO 02:57:15 ASTURIAS40
431 179 LAURA LORENTE 02:59:21 ASTURIAS41
434 307 SUSANA ALONSO HERNANDEZ 03:00:32 ASTURIAS42
438 102 CLAUDIA FDEZ GARRIDO 03:01:01 ASTURIAS43
439 337 ISABEL FERNANDEZ NIÑO 03:01:50 ASTURIAS44
441 146 BEGOÑA BEDIA GARCIA 03:04:10 ASTURIAS45
453 14 MONICA LOUZAO SUAREZ 03:06:24 ASTURIAS46
454 342 SANDRA VICTORERO FERNANDEZ 03:07:46 ASTURIAS47
456 119 SANDRA SERRANO GLEZ-POSADA 03:08:35 ASTURIAS48
457 155 INMACULADA MARTINEZ JIMENEZ 03:08:38 ASTURIAS49
459 320 LUCÍA  GONZÁLEZ PÉREZ 03:08:53 ASTURIAS50
463 282 NATIVIDAD ALVAREZ RUBAL 03:09:21 ASTURIAS51
472 316 CARMEN  ÁLVAREZ MORILLA 03:11:19 ASTURIAS52
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473 322 ROSA PIEDAD  TOCINO SÁNCHEZ 03:11:19 ASTURIAS53
474 46 AROA VEGAS CANAL 03:12:04 ASTURIAS54
476 203 RAQUEL CORZO FERNANDEZ 03:13:16 ASTURIAS55
486 221 AIDA GONZALEZ ALONSO 03:15:00 ASTURIAS56
488 167 ANA IGLESIAS GONZALEZ 03:15:47 ASTURIAS57
490 22 SANDRA LOPEZ MARTINEZ 03:15:49 ASTURIAS58
503 219 ARANCHA LANA CELAYA 03:27:46 ASTURIAS59
508 232 LAURA TABLON ALVAREZ 03:33:40 ASTURIAS60
509 163 SANDRA ARIAS COBRANA 03:33:41 ASTURIAS61
510 68 SUSANA FERNANDEZ FERNANDEZ 03:33:52 ASTURIAS62
515 124 ALICIA PEÑA RODRIGUEZ 03:42:08 ASTURIAS63
518 202 PILAR DIEZ 03:52:10 ASTURIAS64
519 100 CARMEN FERNANDEZ 03:52:10 ASTURIAS65
525 73 CARMEN MARTINEZ VALDES 04:00:26 ASTURIAS66
528 308 MARIA JESUS GARCIA MENENDEZ 04:00:45 ASTURIAS67
530 267 CRISTINA ROBLES FLECHA 04:05:22 ASTURIAS68
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1 423 JESUS GONZALEZ CIDON 01:37:58 LEON1
2 358 VICTORINO GARCIA VILLA 01:38:18 LEON2
4 578 ROBERTO ARIAS TORREGROSA 01:38:52 LEON3
6 428 DANI MARTINEZ 01:40:38 LEON4
10 545 DEIBI CHALANA TEIGA 01:41:40 LEON5
11 505 VICTOR LOBATO SUAREZ 01:41:59 LEON6
12 584 JAVIER ESTEVEZ SANTOS 01:42:13 LEON7
13 480 ANTONIO GONZALEZ GONZALEZ 01:43:27 LEON8
14 610 JUAN CARLOS FERRERO CUETO 01:43:56 LEON9
15 543 ANGEL GONZALEZ RIVERO 01:44:47 LEON10
16 357 JAVIER RAMOS MORAN 01:45:28 LEON11
18 442 JAVIER CASTRO LARIN 01:46:28 LEON12
19 487 DIEGO ALONSO ASTORGA 01:46:35 LEON13
20 373 MANU MENDEZ GAVELA 01:46:35 LEON14
21 572 ANGEL MARTINEZ MIMOSO 01:47:15 LEON15
22 446 FELIX PARRA RODRIGUEZ 01:47:46 LEON16
24 583 MOISES LARIN RUBIO 01:48:26 LEON17
26 510 JOSE LUIS GONZALEZ GONZALEZ 01:48:46 LEON18
29 559 SERGIO NATAL VICENTE 01:50:48 LEON19
30 426 ADRIAN GONZALEZ CIDON 01:51:22 LEON20
37 550 SAUL JIMENEZ DEL CAMPO 01:52:26 LEON21
39 391 FERNANDO FIDALGO ALONSO 01:52:56 LEON22
41 481 JAIME ALCOBA GONZALEZ 01:53:32 LEON23
45 530 MODESTO FERNANDEZ ALVAREZ 01:54:39 LEON24
46 661 ANTON DIAZ LOPEZ 01:54:45 LEON25
47 467 PABLO GONZALEZ PARGA 01:54:47 LEON26
48 409 JUAN ARTURO CASTRO LOPEZ 01:55:10 LEON27
49 504 FRANCISCO JAVIER QUESADO AGUIAR 01:55:23 LEON28
59 457 EMILIO JOAQUIN TORRES NARBONA 01:56:55 LEON29
63 350 RAFAEL HERRERO CASTILLA 01:58:33 LEON30
64 497 MIGUEL ANGEL TARANILLA CASTILLO 01:58:49 LEON31
66 620 CAROLINO TEXEIRA MARTINS 01:59:13 LEON32
67 429 IGNACIO VILLAR LOPEZ 02:00:06 LEON33
73 488 JOSE ENRIQUE DE LA RIVA PEREZ 02:01:23 LEON34
74 658 HECTOR GOMEZ SORIA 02:01:24 LEON35
76 485 MARCOS PUJOL BARREIRO 02:02:12 LEON36
77 413 EDUARDO SORIA LOPEZ 02:02:14 LEON37
79 662 MARCO ANTONIO FLOREZ TIJERA 02:02:27 LEON38
80 399 JORGE TIMIRAOS ALVAREZ 02:02:31 LEON39
83 411 LEANDRO ALVAREZ MIRON 02:03:22 LEON40
85 415 ANGEL BONILLA CARMONA 02:03:35 LEON41
87 377 ALBERTO LOPEZ PEREZ 02:04:03 LEON42
89 643 JOSE LUIS GONZALEZ GONZALEZ 02:04:23 LEON43
90 551 ROBERTO BAYON LAREDO 02:04:29 LEON44
91 432 ALEJANDRO BAYO MORAN 02:04:31 LEON45
92 466 FAUSTINO CAÑON NOGALEDO 02:05:04 LEON46

101 603 CARLOS PRIETO SANTOS 02:06:12 LEON47
102 626 SAMUEL ARIAS SUTIL 02:06:29 LEON48
105 571 HECTOR GARCIA FERNANDEZ 02:06:54 LEON49
106 562 JAVIER GOMEZ GUERRA 02:07:08 LEON50
108 618 MARIO FERNANDEZ REGO 02:07:09 LEON51
113 427 NEMESIANO MORAN MARTINEZ 02:07:40 LEON52
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118 449 JUAN LUIS ARIAS GAGO 02:08:18 LEON53
121 452 GERARDO RIESCO MENENDEZ 02:08:26 LEON54
124 352 JESUS FIDALGO RODRIGUEZ 02:08:37 LEON55
128 641 OSCAR  LOPEZ GARRIDO 02:08:59 LEON56
129 664 EMILIO ENRIQUE RODRIGUEZ 02:08:59 LEON57
131 503 MIGUEL ANGEL VEGA ARIAS 02:09:12 LEON58
132 383 MIGUEL MIRANTES MIRANTES 02:09:12 LEON59
133 433 FLORENCIO IGLESIAS GARCIA 02:09:17 LEON60
138 359 AGAPITO ARCE MARTINEZ 02:10:11 LEON61
139 522 RAMIRO OVIEDO VEGA 02:10:14 LEON62
145 601 VICTOR MANUEL RABANAL MARTINEZ 02:10:35 LEON63
147 518 MIGUEL RODRIGO DE LUCAS 02:10:43 LEON64
149 577 CARLOS FUENTES CERNUDA 02:11:09 LEON65
151 633 JOSE ALFONSO COTO GARCIA 02:11:27 LEON66
153 527 ANTONIO LOIS PEREZ 02:11:28 LEON67
155 590 LUIS ALBERTO CENTENO FERNÁNDEZ 02:11:42 LEON68
156 367 EDUARDO RASCON DA CUNHA 02:11:52 LEON69
157 555 MARIO IGLESIAS ORDOÑEZ 02:11:54 LEON70
158 612 MIGUEL ANGEL PEINADOR CURIER 02:11:58 LEON71
159 613 CARLOS DE LA GALA MARTIN 02:11:58 LEON72
160 353 LUIS GARCIA GONZALEZ 02:12:05 LEON73
161 589 DAVID GONZALEZ FERNANDEZ 02:12:34 LEON74
163 393 ENRIQUE GAYOSO LLAMAS 02:13:00 LEON75
164 392 ALBERTO PEREZ BALLESTEROS 02:13:09 LEON76
166 389 ANGEL GARCIA GARCIA 02:13:18 LEON77
168 546 JORGE FIDALGO RODRIGUEZ 02:13:28 LEON78
171 568 JOSE LUIS BLAZQUEZ HERNANDEZ 02:14:02 LEON79
173 567 EMILIO GARCIA DIEZ 02:14:30 LEON80
174 645 ROBERTO VEGA GORDON 02:14:40 LEON81
179 370 MARTIN DONCEL PRESAA 02:15:14 LEON82
180 517 NACHO ARIAS ZAPATERO 02:15:17 LEON83
183 394 HECTOR PUENTE RUBIO 02:15:48 LEON84
187 375 CANDIDO PUENTE LOPEZ 02:16:26 LEON85
190 614 FRANCISCO MANUEL GONZALEZ FERNANDEZ 02:16:50 LEON86
193 365 RAUL VILLALBA 02:17:46 LEON87
195 372 JAIME RODRIGUEZ BLANCO 02:18:04 LEON88
196 398 JOSE RAMON GALAN BUZNEGO 02:18:08 LEON89
197 475 RUBEN DIAZ 02:18:31 LEON90
198 495 JAVIER DIAZ ALVAREZ 02:18:32 LEON91
199 364 ARMANDO RODRIGUEZ DIEZ 02:18:40 LEON92
201 386 SERGIO LOPEZ PEREZ 02:18:44 LEON93
211 549 HUGO FERNANDEZ ROSILLO 02:20:00 LEON94
212 608 FRANCISCO OVIEDO FERNANDEZ 02:20:06 LEON95
216 455 NOEL GARCIA MEANA 02:20:42 LEON96
218 655 SALVA CALVO 02:21:08 LEON97
223 499 JORGE LOZANO ARAGON 02:21:50 LEON98
230 439 OSCAR TEMIÑO GONZALEZ 02:23:02 LEON99
239 531 MARCOS MARTINEZ FERNANDEZ 02:24:16 LEON100
241 619 SERGIO MARTINEZ DE LA PUENTE 02:24:26 LEON101
243 360 JOSE ANTONIO LOPEZ FERNANDEZ 02:24:30 LEON102
245 405 FRANCISCO MANUEL CABEZA PEREZ 02:24:37 LEON103
247 542 PEDRO DIAZ MESA 02:24:40 LEON104
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248 574 BORJA GARCIA VIDAL 02:24:44 LEON105
249 390 ALAIN MORA 02:24:56 LEON106
252 642 PACO RODERO LOZANO 02:25:26 LEON107
254 654 RAFAEL MARTINEZ FERNANDEZ 02:26:04 LEON108
255 544 JUAN MIGUEL RAMOS GRANERO 02:26:13 LEON109
257 408 JOSE ALBERTO DE LA CAVA VILLARROEL 02:26:45 LEON110
259 479 RICARDO CAMBLOR GUTIERREZ 02:26:48 LEON111
260 536 JESUS MAYO PELAEZ 02:26:55 LEON112
266 470 JAVIER NAVARRO GARCIA 02:27:29 LEON113
270 635 ROBERTO GARCIA MENDEZ 02:28:11 LEON114
271 540 RUBEN CARVAJAL HERNANDEZ 02:28:18 LEON115
274 516 JUAN CARLOS DURAN FEITO 02:28:45 LEON116
278 496 ANTONIO GONZALEZ DEL VALLE 02:30:25 LEON117
282 524 MARTIN FERNANDEZ LOPEZ 02:31:40 LEON118
284 438 ALBERTO PRIETO RIESCO 02:31:55 LEON119
285 628 FERNANDO FERNANDEZ ALONSO 02:32:08 LEON120
287 417 IGNACIO ALVARGONZALEZ 02:32:11 LEON121
290 640 JOSE CARLOS REBOLLO PEREIRA 02:32:25 LEON122
291 384 CARLOS LOPEZ CARBAJAL 02:32:27 LEON123
293 368 ALFONSO ALONSO 02:32:39 LEON124
294 541 JOSE MANUEL MENDEZ SUAREZ 02:32:59 LEON125
299 356 LUIS BODERO MARIÑO 02:33:50 LEON126
310 644 RAUL HERRERA RODRIGUEZ 02:34:45 LEON127
317 512 DAVID FERNANDEZ ACEBES 02:35:27 LEON128
318 573 ROBERTO FEITO MENENDEZ 02:35:50 LEON129
321 401 JOSE JAVIER ALFAYA SOLLA 02:36:29 LEON130
324 451 JUAN CARLOS GUTIERREZ GUTIERREZ 02:36:38 LEON131
326 478 EDUARDO ALONSO SANCHEZ 02:36:52 LEON132
327 461 JAVIER LOPEZ RODRIGUEZ 02:37:03 LEON133
333 385 MIGUEL ANGEL VELASCO CORRAL 02:38:09 LEON134
334 605 JOSÉ DIEGO  VELILLA ABARRIO 02:38:11 LEON135
336 396 ESTEBAN INTRIAGO GUTIERREZ 02:38:28 LEON136
342 621 JAVIER GONZALEZ UNANUA 02:39:31 LEON137
344 445 ANGEL FERREIRA FUENTES 02:40:05 LEON138
349 403 DANIEL MENENDEZ MIRAZ 02:40:29 LEON139
354 471 RUBEN GONZALEZ MARTINEZ 02:40:52 LEON140
356 361 ALBERTO MARTIN FRANCISCO 02:41:17 LEON141
361 556 ANGEL LUIS HERNANDEZ PEREZ 02:41:59 LEON142
364 366 ADRIAN MIRA RUBIO 02:42:22 LEON143
368 509 JUAN LOSADA  GARCIA 02:43:23 LEON144
373 591 CARLOS MANUEL  ROCA GÓMEZ 02:44:50 LEON145
382 586 JUAN ARANDA VASSEROT 02:46:12 LEON146
384 629 ISAAC PEREZ CORTES 02:46:38 LEON147
386 501 ALEJANDRO TURIENZO MENDO 02:46:59 LEON148
396 506 AITOR MARTIN ZARRAGA 02:48:22 LEON149
397 379 JAVIER MONTENEGRO  FERNANDEZ 02:48:22 LEON150
399 534 JAVIER ALVAREZ RIC 02:48:41 LEON151
401 406 JOSE JAVIER CARRILLO CADENASS 02:49:00 LEON152
403 611 MIGUEL BERMEJO PACIOS 02:50:20 LEON153
404 363 CORPUS GARCIA RUIZ 02:51:46 LEON154
407 636 LUIS ANGEL ESCUDERO REPISO 02:52:47 LEON155
408 515 CARLOS CASTAÑER AS FOLGUERAL 02:52:54 LEON156
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412 622 BORJA OROZ ULIBARRI 02:54:03 LEON157
426 634 ROBERTO FERRADAL DIEZ 02:57:16 LEON158
427 492 JUAN JOSE PRIETO BARRIENTOS 02:59:01 LEON159
429 513 RAUL TARANILLA LAZO 02:59:01 LEON160
432 569 ANTONIO PRADO GARCIA 03:00:22 LEON161
433 521 IGNACIO CARRERA BAUSELA 03:00:32 LEON162
435 554 DAVID RIESTRA HERNANDEZ 03:00:33 LEON163
443 593 LUIS PÉREZ MARTÍNEZ 03:04:11 LEON164
444 560 ENRIQUE BEDMAR GARCIA 03:04:20 LEON165
445 502 SERGIO CAMPO RODRIGUEZ 03:04:24 LEON166
448 592 IVÁN  ÁLVAREZ SUÁREZ 03:04:37 LEON167
450 416 JAVIER LETON CARRASCO 03:04:41 LEON168
451 493 JOSE JAVIER FERREIRA FUENTES 03:04:57 LEON169
452 494 JOSE FELIX ALVAREZ SIERRA 03:05:06 LEON170
464 425 JEFFRY PONCE SERRANO 03:09:29 LEON171
468 649 CARLOS VILLASUR BARAHONA 03:09:58 LEON172
469 651 FRANCISCO JESUS ARROYO FERNANDEZ 03:09:59 LEON173
471 410 ANTONIO GOMEZ FERRERO 03:11:15 LEON174
477 564 DANIEL RAMON GONZALEZ ARIAS 03:13:17 LEON175
478 434 LUIS MIGUEL SANTOS FERNANDEZ 03:13:46 LEON176
482 472 AVELINO FERNANDEZ CUESTA 03:13:48 LEON177
484 463 JAVIER ARMANDO PALACIO VALDES 03:13:49 LEON178
491 575 RICARDO MARTINEZ  MUÑOZ 03:17:50 LEON179
494 647 VICTOR MANUEL GANGOSO HERNANDEZ 03:19:02 LEON180
495 657 FRANCISCO RODRIGUEZ ROBLES 03:19:25 LEON181
496 448 PABLO CUESTA GONZALEZ 03:20:48 LEON182
502 414 LUIS ANGEL VEGA PEREZ 03:27:34 LEON183
511 376 ADOLFO FERNANDEZ DOCASAR 03:33:53 LEON184
520 419 ASER FERNANDEZ MERAYO 03:58:31 LEON185
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144 646 SONIA TORIBIO BARREIRO 02:10:29 LEON1
154 602 VERONICA PEREZ MORENO 02:11:42 LEON2
227 630 GISELA MARTIN MARCO 02:22:30 LEON3
237 656 NARY LY 02:23:43 LEON4
240 609 ISABEL ARDURA ALVAREZ 02:24:26 LEON5
242 598 ANA BELEN RUBIO ALVAREZ 02:24:30 LEON6
244 450 DOVILE EIBUTYTE 02:24:30 LEON7
262 547 GUIOMAR GONZALEZ PEREZ 02:27:15 LEON8
268 476 JOANNA GUILLEN VALERA 02:27:58 LEON9
272 453 CAROLINA PALICIO VARELA 02:28:27 LEON10
288 604 MAPI ROSALES GONZALEZ 02:32:13 LEON11
289 469 MONICA BERJON LOZANO 02:32:24 LEON12
297 422 PATRICIA CASTAÑON GARCIA 02:33:41 LEON13
303 474 RUTH GARCIA ALEGRE 02:34:14 LEON14
316 459 OLGA RUBIO ALVAREZ 02:35:25 LEON15
347 596 MARILUZ SANDA GUERRA 02:40:28 LEON16
348 388 CATALINA SANTOS CARRO 02:40:28 LEON17
352 579 FRANCISCA GARCIA MARTINEZ 02:40:46 LEON18
353 378 NATALIA PRIETO BARRERA 02:40:51 LEON19
358 539 MARIA ELIANA BLANCO MORO 02:41:41 LEON20
360 553 BLANCA GONZALEZ RODRIGUEZ 02:41:56 LEON21
365 430 MARIA IZQUIERDO 02:43:00 LEON22
366 511 ISABEL MARI CORULLON 02:43:20 LEON23
370 440 SOFIA GONZALEZ FANJUL 02:43:45 LEON24
379 435 MARIA LUISA BONILLA RIBERA 02:46:08 LEON25
381 437 NAZARET GARCIA ANTUNEZ 02:46:09 LEON26
387 418 MARTA ANTON DIAZ 02:47:08 LEON27
388 588 MONICA FEITO MENENDEZ 02:47:21 LEON28
391 606 ELENA SANCHEZ PINEDO 02:47:34 LEON29
392 565 JOSEFINA LLAMAS CASTRO 02:47:36 LEON30
395 595 ISABEL  GALÁN GONZÁLEZ 02:48:15 LEON31
398 500 MONICA DEL RIO ALVAREZ 02:48:22 LEON32
400 431 EVA MARIA MARTINEZ DE OLIVEIRA 02:48:44 LEON33
406 615 SUSANA DE LA IGLESIA GARCIA 02:52:18 LEON34
417 566 SILVIA SALAS GONZALEZ 02:55:01 LEON35
418 663 CARMEN CANSECO RAMON 02:55:06 LEON36
428 482 NINA PRIETO FARELO 02:59:01 LEON37
436 552 JENNIFER ARGUELLES MESA 03:00:33 LEON38
446 508 ANDREA SANCHEZ GARCIA 03:04:26 LEON39
447 464 ELENA ORDOÑEZ VALLADARES 03:04:36 LEON40
449 402 MAR CARRASCO CUENCA 03:04:40 LEON41
465 650 SILVIA GARCIA GONZALEZ 03:09:57 LEON42
466 652 LAURA  ENCABO BARTOME 03:09:57 LEON43
467 653 LOREA GARCIA LARIA 03:09:58 LEON44
475 580 VERONICA GARCIA NOVOA 03:12:34 LEON45
479 436 AÑADE MARIA MARTINEZ ALONSO 03:13:46 LEON46
483 490 MONICA CARBAJAL GONZALEZ 03:13:48 LEON47
485 483 ANGELES SERANTES DIAZ 03:13:49 LEON48
489 404 MARIOLA RIERA SANCHEZ 03:15:48 LEON49
493 648 MARISOL GONZALEZ HORTAL 03:19:02 LEON50
497 444 FATIMA ALVAREZ SALAZAR 03:23:16 LEON51
499 371 ANA PEREZ SOUZA 03:26:12 LEON52
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500 355 EVA GLORIA DEL RIEGO EGUILUZ 03:26:14 LEON53
504 420 LIDIA LLORDEN VELASCO 03:29:21 LEON54
512 660 JESSICA COBRANA RIESCO 03:35:33 LEON55
517 498 RAQUEL GARCIA FERNANDEZ 03:50:47 LEON56
522 507 ERIKA VILLAZALA 04:00:21 LEON57
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3 279 JOSE PEDRO BAYON MENENDEZ 01:38:45 ASTURIAS1
5 172 IGNACIO PELLO ALVAREZ 01:40:22 ASTURIAS2
7 54 HECTOR PEREZ ALVAREZ 01:40:40 ASTURIAS3

Femenino ASTURIAS FEMENINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

70 17 EVA MARIA RICO TEJEDOR 02:00:46 ASTURIAS1
122 271 RAQUEL OCHOA TAMARGO 02:08:28 ASTURIAS2
126 216 PAULA GARCIA CONDE 02:08:52 ASTURIAS3

Masculino LEON MASCULINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

1 423 JESUS GONZALEZ CIDON 01:37:58 LEON1
2 358 VICTORINO GARCIA VILLA 01:38:18 LEON2
4 578 ROBERTO ARIAS TORREGROSA 01:38:52 LEON3

Femenino LEON FEMENINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

144 646 SONIA TORIBIO BARREIRO 02:10:29 LEON1
154 602 VERONICA PEREZ MORENO 02:11:42 LEON2
227 630 GISELA MARTIN MARCO 02:22:30 LEON3
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